
%

Dodatek Č. 6 ke smlouvě o dílo
uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Ph.D., ředitelem HZS Moravskoslezského
kraje
bankovní spojení: ČNB Ostrava; č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Beskydská stavební, a.s.
sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec
IČO: 28618891, DIČ: CZ28618891
zastoupená: Ing. Soňou Mazúrovou, prokuristou společnosti
bankovní spojení:
(dále jen ,,zhotovitel")

I.
l. Smluvní strany uzavřely dne 5. 8. 2016 smlouvu o dílo č. HMSK/SML/273/2016 (dle

evidence objednatele), ve znění dodatku č. l ze dne 23.1.2017, dodatku č. 2 ze dne
5.6.2017, dodatku č. 3 ze dne 4.8.2017, dodatku č. 4 ze dne 22.11.2017 a dodatku č. 5 ze
dne 12.12.2017, jejímž předmětem je provedení stavebních prací spojených s rekonstrukcí
objektu hasičské stanice Orlová s názvem akce HS Orlová - rekonstrukce objektu (dále
jen ,,smlouva o dílo").

2. V průběhu realizace stavebních prací byl po odstranění povrchové vrstvy zjištěn skutečný
stav podkladních vrstev zpevněných ploch a z ekonomických důvodů bylo rozhodnuto, že
stávající skladba podkladních vrstev zpevněných ploch zůstane zachována. Zároveň bylo
nutné provést záměnu otopných těles. V návaznosti na uvedené změny se smluvní strany
dohodly na provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), které jsou nutné pro
řádnou a správnou fůnkci realizované akce, a současně na rozsahu prací uvedených ve
smlouvě, které nebudou provedeny (méněpráce). Vícepráce i méněpráce včetně jejich
ceny jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. V tomto rozsahu se mění také
smlouva o dílo a specifikace díla v této smlouvě uvedená.

3. Vzhledem k tomu, že cena víceprací a méněprací specifikovaných v příloze č. l tohoto
dodatku je stejná, celková cena díla uvedená v bodu VI. odst. l smlouvy o dílo se nemění.

4. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.



,l i|

II. '
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, každá ze

smluvních stran obdrží po jednom stejnopise.

2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru
smluv zajistí objednatel.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. l - Změnový list č. 4 (soupis víceprací a
méněprací pro dodatek č. 6).

Ostrava dne

1 -12

brig. gen. Ing. Vladimír Vlček, Ph.D.
ředitel

HZS Moravskoslezského kraje

Třinec dn, ,h 1£ A>/Ý

prokurista společnosti

r 'y - -i- íxrjje
WŠ;:ovic![:; 40 .:

.7(JU 3C' (Jstru'a - ZXbibh -'
15 ., . ,. , L,

BESKYDSKÁ STA VEBNI: a.s.
Frýdecká 225 06

73961 TŘINEC



7
PQ)Lc¥1h C'4

Změnový list číslo 4
Identifikace akce

Název akce: HS Orlová - rekonstrukce objektu
Číslo akce SMVS: 114V242004037

Objednatel: ČR - HZS Moravskoslezského kraje
Zhotovitel: Beskydská stavební, a.s.
Projektant: Ateliér Idea s.r.o.

Předmět změnového listu
Stavební úpravy a změny v objektu SO 01 a SO 02 l
Část díla dotčená změnovým listem
Objekty HS - SO 01 + SO 02
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
AD 1 (SO 02) Po odstranění povrchové vrstvy zpevněných ploch bylo zjištěno, že stávající podkladní vrstva je souvislá a
není nutno odstraňovat původní skladbu zpevněných ploch. Tyto vrstvy byly po konzultaci s ADI zanechány a v místech po
výkopech pro kanalizaci byla skladba doplněna.

AD 2 (SO 01) Na požadavek objednatele byly zpřesněny požadavky na dodávku sekčních vrat a světel. nápisů na fasádě
AD 3 (SO 02) Na požadavek objednatele byly doplněny prvky zařizovacích předmětů a provedena záměna otopných těles v
objektu "A"
AD 4 (SO 01) Odečet ele.průtokového ohřívače
Nové řešení :
Předmětem stavby je celková rekonstrukce stávajícího objektu hs Orlová. Po bouracích pracech povrchové vrstvy
zpevněných ploch a zjištění skutečného stavu podkladních vrstev pomocí sond bylo rozhodnuto, že stávající skladba
podkladních vrstev zpevněných ploch zůstane zachována. Na podkladní vrstvu bylo nutné provést vrstvu vyrovnávací. Další
změna byla z důvodu záměny otopných těles v objektu "A" za požadavek objednatele.

Zdůvodnění změny :
Změna byla vyvolána upřesněním a doplněním PD,dodatečnými požadavky objednatele. Po zjištění skutečného stavu
podkladních vrstev zpevněných ploch bylo po konzultaci s ADI dohodnuta záměna způsobu provedení zpevněných ploch.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Projektová dokumentace je v průběhu stavby doplňována a všechny změny budou zapracovány do PD skutečného provedení
stavby.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano, důvod ze strany zadavatele prodloužení o 20 dní.
Vliv na kvalitu: Nedochází ke snížení kvalitity díla, naopak dochází k jeho optimalizaci a zvýšení kvalit s ohledem na další
navazující projekty.
Vliv na cenu:
PřípoČty k ceně díla bez DPH: 712 239,64 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - 712 239,64 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 0,00 KČ

Za zhotovitele: Za prqjektanta: Za objednatele:

Beskydská sf.· dea :
Frýdecm ateliér SRO

739 61 T Ŕ l '· S ý?. M'Q % OSTRAVA
' ' ' · ·. .J2309

Úplnost změnového listu zkontroloval:



Stavba: HS Orlová - rekonstrukce objektu

Souhrnný rozpočet více a méně prací:

Vícepráce
Stavební oddíl: Cena bez DPH DPH Cena s DPH
AD l Zpevněné plochy 567 104,01 119 091,84 686 195,85
AD 2 Světelný nápis 65 659,72 13 788,54 79 448,26
AD 3 ZTI 79 475,92 16 689,94 96 165,86
CELKEM 712 239,64 149 570,33 861 809,97

Méněpráce
Stavební oddíl: Cena bez DPH DPH Cena s DPH
AD l Zpevněné plochy -661 354,88 -138 884,52 -800 239,40
AD 2 Zámečnické výrobky -11 025,03 -2 315,26 -13 340,29
AD 3 ZTI -36 034,74 -7 567,29 -43 602,03
AD 4 ZTI -3 825,00 -803,25 -4 628,25
CELKEM -712 239,64 -149 570,33 -861 809,97

Celkem více a méněpráce Cena bez DPH DPH Cena s DPH
celkem opo 0,00 0,00


